
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-05-009796-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВОЛИНСЬКЕ
ОБЛАСНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ
ОБ’ЄДНАНННЯ ЗАХИСТУ МАТЕРИНСТВА І
ДИТИНСТВА» ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42078561

Місцезнаходження замовника: 43008, Україна, Волинська область, Луцьк, ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ, будинок 20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бабкевич Ольга Сергіївна, 380501432545, VOPC-
PEV@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 33150000-6 Апаратура для
радіотерапії, механотерапії, електротерапії та
фізичної терапії (Реабілітаційний комплекс, код НК
024:2023: 47516 Реабілітаційна система з біговим
тренажером з автоматичним керуванням) CPV:
33150000-6 Radiotherapy, mechanotherapy,
electrotherapy and physical therapy devices

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33150000-6: Апаратура для
радіотерапії, механотерапії, електротерапії та
фізичної терапії

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Реабілітаційний
комплекс, код НК
024:2023: 47516
Реабілітаційна
система з біговим
тренажером з
автоматичним
керуванням

ДК 021:2015:
33150000-6 —
Апаратура для
радіотерапії,
механотерапії,
електротерапії та
фізичної терапії
НК 024:2023: 47516 —
Реабілітаційна система
з біговим тренажером
з автоматичним
керуванням

1 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений товар
здійснюється по безготівковому
перерахунку протягом 30
(тридцяти) календарних днів з
моменту фактичного отримання
Покупцем Товару та належно
оформлених товаро-супровідних
документів (накладної, рахунка-
фактури тощо) на розрахунковий
рахунок Постачальника.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 989 130,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 945,65 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 01:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


